
CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN Y ENAJENACIÓN DE BIENESEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,104,439,878 0 0 0 1,104,439,878Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

1,074,844,960 0 0 0 1,074,844,960Aportaciones

5,299,034 0 0 0 5,299,034Donaciones de Capital

24,295,884 0 0 0 24,295,884Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -1,530,859,282 54,374,821 0 -1,476,484,461Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 54,374,821 0 54,374,821Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -1,530,859,282 0 0 -1,530,859,282Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,104,439,878 -1,530,859,282 54,374,821 0 -372,044,583Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

23,242,211 0 0 0 23,242,211Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

23,242,211 0 0 0 23,242,211Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 54,374,821 -211,755,681 0 -157,380,860Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -211,755,681 0 -211,755,681Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 54,374,821 0 0 54,374,821Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,127,682,089 -1,476,484,461 -211,755,681 0 -560,558,053Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. Jorge Bustos Guzmán
Coordinador de Contabilidad

Elaboró: C.P. Nadia Citlalli Aguilar Curiel
Administradora Titular de Contabilidad Institucional


